ordinària,  procediment obert simplificat de les obres per a la reurbanització de vials de Vulpellac:
carrer de la Torre, Sant Antoni, Sant Joan i Plaça del Forn.

Segon.- APROVAR els plecs de clàusules administratives particulars rectors de la licitació.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa per un import de set-cents quaranta-un mil dos-cents trenta-nou
euros amb dotze cèntims (741.239,12.-€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1532 61904
“pavimentació dels carrers nucli antic de Vulpellac” del pressupost general de la Corporació exercici
2025.

Quart- DESIGNAR els membres de la Mesa de contractació, i publicar la seva composició en el perfil